
 
U C H W A Ł A  Nr XIX/94/2012 

Rady  Gminy w Szelkowie 
z  dnia 28 czerwca 2012r. 

 
 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Szelków z tytułu wykonania 
budżetu za 2011 rok. 

 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)                 
oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych               
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), 
po zapoznaniu się z: 
1) sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Gminy Szelków za 2011 rok, 
2) sprawozdaniem finansowym Gminy Szelków za 2011 rok, 
3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie wydania opinii 

o przedłożonym przez Wójta Gminy Szelków sprawozdaniu z wykonania budżetu 
Gminy za 2011 rok,  

4) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Szelków,  
5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 
uchwala się, co  następuje:  
 
 

§ 1. 
  

Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego za 2011 rok wraz ze sprawozdaniem               
z wykonania budżetu Gminy Szelków za 2011 rok i ich zatwierdzeniu udziela się 
Wójtowi Gminy Szelków absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2011. 
 

§ 2.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 

                                                  
   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                       Janusz Ruszczyński 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E  
 
 

do uchwały Nr XIX/94/2012 Rady  Gminy w Szelkowie z dnia 28 czerwca 2012r.            
w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Szelków z tytułu wykonania 
budżetu za 2011 rok. 
 

Na podstawie § 83 Uchwały Nr IV/27/03 Rady Gminy w Szelkowie                  
z dnia 31 marca 2003r. w sprawie Statutu Gminy Szelków ( Dz. Urz. Woj. Maz.              
z 2003r. Nr 170, poz. 4184 ), Komisja Rewizyjna Rady Gminy w Szelkowie na 
posiedzeniu odbytym dnia 4 czerwca 2012r. pozytywnie zaopiniowała wykonanie 
budżetu Gminy Szelków za 2011 rok oraz dnia 6 czerwca 2012r. jednogłośnie 
wystąpiła z wnioskiem w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi  Gminy Szelków 
w związku z jego działalnością finansową w 2011 roku. 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Warszawie Uchwałą Nr Os.276.2012 z dnia  
14 czerwca 2012r. w sprawie wydania opinii o wniosku sporządzonym przez 
Komisję Rewizyjną Rady Gminy w Szelkowie w sprawie udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy Szelków za rok 2011 wydała pozytywną opinię. 

 
Mając na uwadze pozytywną opinię Komisji Rewizyjnej Rady Gminy             

w Szelkowie jak i  Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie, podjęcie uchwały 
w tej sprawie jest jak najbardziej uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 


